
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res. D. Cs.Ex. Nº 196/01

VISTO:

Salta, 24 de agosto de 2001

Expediente Nº SO-19005-01

La Res. C.D. Cs. Ex. Nº 186/01, mediante la cual se designó a la Prof.
Miriam Graciela Moreno de Caniza como Jefe de Trabajos Prácticos -
Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Inglés de la Sede Regional Orán;

CONSIDERANDO:

Que Secretaría de la mencionada Sede informa a este Decanato, fecha de
la real toma de posesión de funciones de la Prof. Moreno de Caniza;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Fijar el día 07 de agosto de 2001, como fecha de toma de
posesión de funciones de la Prof. Miriam Graciela Moreno de Caniza, como Jefe
de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Inglés de la
carrera Computador Universitario de la Sede Regional Orán, designación
efectuada mediante Res. C.D. Cs.Ex. Nº 186/01.

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dirección de la Sede Regional Orán, y siga a
Dirección General de Personal par su toma de razón, registro y demás efectos.
/Cumplido, ARCHÍVESE.

.±84

ll'·~_-···7 LI~ VERO~OE ARROVO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

I tascalng. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


